



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР МИНИСТАРСТВА ОДБРАНЕ КРАГУЈЕВАЦ

Бр. 253 - 7
23.03, 2013. год.
КРАГУЈЕВАЦ

Чувати до краја 2018. године
Функција. 31. Ред. бр. 15.

(потпис)

ПРЕДМЕТ:

куповина административно-
канцеларијског материјала

„МОСТ СЗТР КЊИЖАРА“ д.о.о.
Др.Зорана Ђинђића бр.2, Крагујевац

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("СГ РС", бр.50/09), као и члана 66. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС, а у вези ваше понуде број F10-1215 од 26.03.2013. године у вези услуге куповине и достављања административно-канцеларијског материјала, издајем

НАРУЦБЕНИЦУ

Молимо Вас да нам, за потребе Регионалног центра МО Крагујевац извршите достављање следећег административног потрошног материјала:

Ред. број	Назив средства	Јединица мере	Количина	Јединична цена (са ПДВ)	Укупна вредност (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Фотокопир папир КОДАК А4 80g	рис	200	333,01	66.601,44
2.	DVD читач и писач PIONIR S-ATA	ком	3	2.484,00	7.452,00
3.	Мрежни свич 4 x (за 4 кабла)	ком	1	2.592,00	2.592,00
4.	Селотејп трака 25 x 66	ком	50	51,30	2.565,00
5.	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	50	22,50	1.124,82
6.	Фасцикла У А4/80mm	ком	200	6,30	1.259,28
7.	Спајалице 3 1/100	кутија	50	20,00	1.000,20
8.	Хефт муниција 24/6 1/1000	ком	50	21,60	1.080,00
9.	Тонер за фотокопир Canon 2318	ком	2	3.235,20	6.470,40
10.	Тонер HP Descjet D 4360 (црно бели)	ком	1	1.588,80	1.588,80
11.	Тонер за ласерски штампач SAMSUNG ML-1710P	ком	1	9.535,20	9.535,20
12.	DVD – RW	ком	20	78,30	1.566,00
13.	CD - RW	ком	60	98,70	5.292,22
14.	CD – R	ком	200	22,50	4.499,28
15.	Пост папир 75x75	ком	20	55,00	1.099,92

1	2	3	4	5	6
16.	Фасцикла картонска бела 350g	КОМ	120	12,00	1.440,00
17.	Регистратор А4 већи	КОМ	10	150,00	1.500,00
18.	Регистратор А4 ужи	КОМ	10	150,00	1.500,00
19.	ОХО лепак 20g	КОМ	20	64,00	1.279,92
20.	Коверат жути	КОМ	500	4,80	2.400,00
21.	Коверат розе	КОМ	500	2,70	1.350,00
22.	Коверат плави сил. Трака	КОМ	500	2,00	1.002,00
23.	Мине за оловку „ ала паркер“	КОМ	30	3,00	900,00
24.	Мине за графитну оловку 0,5мм STEDLER	КОМ	20	72,00	1.440,07
25.	Графитне оловке STEDLER	КОМ	20	52,00	1.040,04
26.	Техничке оловке	КОМ	15	432,00	6.480,00
27.	Мине са пуним врхом	КОМ	100	3,00	300,00
28.	Фломастер алкохолни – маркер (црни, црвени и плави) – засечен	КОМ	15	40,00	599,94
29.	Фломастер алкохолни з - маркер (зелени, црни, црвени и плави)	КОМ	20	40,00	799,92
30.	Гумица ПИККУ	КОМ	30	61,19	1.835,78
31.	Термо фолије	КОМ	200	15,00	3.000,24
32.	Продужни кабл са 6 утичница	КОМ	2	1.060,00	2.119,99
33.	Расхевтивач	КОМ	10	51,00	510,00
УКУПНО 143.224,46 (стотридесеттрихиљадедвестотинедвадесетчетири и 46/100 динара)					

Закључно са редним бројем 33 (тридесеттри).

Остало:

Начин плаћања: вирмански валута 30 дана

Контакт: потпуковник Николић Небојша, тел. 034/507-291, факс: 034/335-235.

НИ/ДВ



Урађено у 2 (два) примерка, умножено у 3 (три) примерка и достављено:

- Рачунски центар МО, у уз наредбу,
- Благајник-режисер,
- „Мост СЗТР Књижара“ д.о.о,
- Одељење за опште послове,
- Архива.